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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Valtion 
taloudellisen tutkimuskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuo-
delta 2003 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus 
annetaan sekä valtiovarainministeriölle että Valtion taloudelliselle 
tutkimuskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut tarkastaja Erja 
Kaskinen ja valvonut tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen ti-
linpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja 
muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja 
sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennai-
silta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvaus ei sisällä taloudellisuustietoja eikä näitä 
korvaavia tietoja kustannuskehityksestä tehtävittäin tai tulosalueit-
tain, joten tietoja ei voida pitää riittävinä. Esitettyjä henkilötyövuosi-, 
suorite-, yhteistoiminnan tuotto- ja kustannustietoja voidaan pitää 
luotettavina. Sen sijaan maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavia 
tietoja kustannusvastaavuuslaskelmassa ei voida pitää luotettavina. 

Kustannusvastaavuuslaskelman mukaan maksullisen toiminnan tuo-
tot kattavat noin 74 % kustannuksista ja vertailuvuosina 2001 ja 
2002 tuotot kattoivat noin 70 % kustannuksista. Liiketaloudellisesti 
hinnoiteltavan maksullisen toiminnan jatkuvaan alijäämäisyyteen tu-
lee kiinnittää erityistä huomiota.  

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkka- 
ja henkilöstöhallinnon tarkastuksessa. 

Palkka- ja henkilöstöhallinnon tarkastuksen yhteydessä on tullut 
esiin joitakin puutteita, joiden osalta Valtion taloudellisen tutkimus-
keskuksen on ryhdyttävä toimenpiteisiin.  

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen sisäisen valvonnan piiriin tu-
lee kuulua myös sen varmistaminen, että maksullisen toiminnan hin-
noittelu on asianmukaista ja, että tilinpäätöksessä esitetään oikeat ja 
riittävät tiedot taloudellisuus- tai kustannuskehityksestä. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN  SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Tarkastaja   Erja Kaskinen 

 

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Valtiovarainministeriön kansliapäällikkö 
 Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen ylijohtaja 
 Valtiokonttori 
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